
1 
 

 

 

Znak sprawy: DT-I.272.1.2019 

Poznań, dnia 11 marca 2020 r. 

 

SPROSTOWANIE INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Opracowanie i wykonanie platformy internetowej 

gromadzącej i udostępniającej dane transportowe w celu usprawnienia transportu zbiorowego  

na terenie powiatu wągrowieckiego” 

 

 

Zamawiający, Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu dokonuje sprostowania informacji z otwarcia ofert 

zamieszczonej na stronie internetowej w dniu 03.03.2020 r., która zawierała omyłkowo 

wpisany okres gwarancji i rozszerzonej rękojmi za wady w poz. 4 poniższej tabeli: 

- było: 24 miesiące 

- jest: 36 miesięcy   

Firma Medway Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Chartowo 5 wskazała w ofercie  

w kryterium oceny ofert „Okres gwarancji i rozszerzonej rękojmi za wady” okres 36 miesięcy. 
 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

 

Nazwa firmy 

KRYTERIUM: 

 

 

 

 

 

 

Cena 

(brutto) 

 

 

 

 

Okres 

gwarancji  

i rozszerzonej 

rękojmi  

za wady 

 

 

 

Dodatkowe 

godziny wizyt 

konsultantów 

Wykonawcy  

w siedzibie 

Zamawiającego 

 

 

 

 

         Dodatkowy 

okres wsparcia 

użytkowników 

            platformy 

1 
MENTAX S.A. 

ul. Szczecińska 25a/5 

75-122 Koszalin 

 

516.477,00 zł 

 

36 miesięcy 

 

20 godzin 

 

20 godzin miesięcznie 

2 
Whiteaster Sp. z o.o. 

ul. Ks. Jana Gałeczki 61 

41-506 Chorzów 

 

578.100,00 zł 

 

24 miesiące 

 

brak deklaracji 

 

brak deklaracji 

3 
SoftBlue S.A. 

ul. Jana Zamoyskiego 2B 

85-063 Bydgoszcz 

 

245.754,00 zł 

 

36 miesięcy 

 

brak deklaracji 

 

brak deklaracji 

4 
MEDWAY Sp. z o.o. 

ul. Chartowo 5 

61-245 Poznań 

 

157.440,00 zł 

 

36 miesięcy 

 

60 godzin 

 

20 godzin miesięcznie 

 

 

Pozostałe informacje zawarte w Informacji z otwarcia ofert z dnia 03.03.2020 r. pozostają bez zmian. 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków komisji przetargowej: 

Przewodniczący 
Andrzej Matuszczak 

Sekretarz: 
Agnieszka Olenderek 

Członek: Piotr Kupczyk 

Członek: Magdalena Kaźmierczak 


